CONDESSA ELIZABETH DE ROBIANO, ENTRE PARQUE PIQUERI E A RUA SÃO FELIPE

BAIRRO: TATUAPÉ - SUBPREFEITURA DA MOOCА.

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de São Paulo - Subprefeitura Mooca - SUB-MO

CONTRATADA: FBF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 536.705,43 (quinhentos e trinta e seis mil setecentos e cinco reais e

quarenta e três centavos)

DOTAÇÃO A SER ONERADA: 65.10.15.451.3022.1.170.4.4.90.39.00.00.1.500.9001.1

NOTA DE EMPENHO: 60.504/2025

Termo de Contrato que entre si celebram o

Município de São Paulo, por meio da Subprefeitura Mooсa,

e a empresa FBF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.